
休止のお知らせ 

栗木野荘だより 最終号 
胎内市栗木野新田１０６－１  電話（０２５４）４８—３６９６  ＦＡＸ（０２５４）４８－３２８０ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成４年の事業開設以来、多くの皆様からご厚情を賜り、今日まで運営してま

いりましたが、諸般の事情により令和４年３月末をもちまして休止させていただく

ことになりました。これまで数多くのご利用者様、ご支援を賜りました皆様に心

より感謝を申し上げます。誠にありがとうございました。 

なお令和４年４月からは、いわはら荘と統合し運営してまいりますが、互いのデ

イサービスの良いところを最大限に活かし、皆様に満足していただけるサービス

を提供できるよう職員一丸となって頑張ってまいります。 

統合により、皆様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますととも

に、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                新型コロナウイルス感染症の感染対策のため、 

引き続きマスク着用にご協力お願いいたします。 

 また、ご本人・ご家族の体調がすぐれない、県外 

の方との接触の予定がある、ご家族が濃厚接触者と 

なった等、変わったことある場合は連絡をお願いい 

たします。 

1 月 18 日に新年会をおこない、皆さんで福笑いをしました。 

目隠しをして「これは目だよ！」「もう少し上だよ！」と声を掛け合い、いろいろな

表情の“      ”が完成しました！ 

２月 3 日は節分!! 

栗木野荘にも赤鬼がやってきま

した（＞＜；） 

豆の代わりに丸めた新聞で、赤鬼

を退治すことができました。 

赤鬼は泣き泣き山に帰っていき

ました！ 


